
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 الروافد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1177

1

2

3

4

5

6

7

8

221811177001

221811177002

221811177003

221811177004

221811177005

221811177006

221811177007

221811177008

أنور عزيز نازوح عرندس

احمد جعفر مونس خضير

حسن بدر ناصر حسين

حسن حسين حامد ناصر

حسين جاسم محمد ناصر

حسين علي حسين غانم

حسين محيسن ضهد مشكور

حمزه حسين ميس راشد

70

74

85

65

92

69

53

71

54

66

66

64

94

68

41

68

52

50

56

53

84

50

44

50

53

67

50

59

86

53

39

61

55

61

70

53

94

59

54

64

50

55

67

54

93

61

49

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

334

373

394

348

543

360

0

373

55.67

62.17

65.67

58

90.5

60

0

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

80

83

93

68

85

78

51

68

48

67

63

63

96

69

32

73

44

37

48

44

74

36

32

36

54

59

43

54

83

52

35

64

50

59

62

38

90

54

46

64

46

49

69

50

96

61

46

54

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

524

0

0

0

0

0

0

0

87.33

0

0

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

65

76

61

99

60

55

73

59

64

68

65

92

66

50

62

60

61

64

62

94

60

56

59

52

75

52

63

89

54

42

58

59

62

77

67

97

63

62

63

50

60

65

57

89

60

52

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

340

387

402

375

560

363

0

379

56.67

64.5

67

62.5

93.33

60.5

0

63.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 الروافد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1177

9

10

11

12

13

14

15

16

221811177009

221811177010

221811177011

221811177012

221811177013

221811177014

221811177015

221811177016

رسول عباس حسين غانم

رشيد عقيل جبار عكاب

زين العابدين عوض مزعل عويد

سجاد حمود موسى عجيل

سجاد مرتضى ضهد شويل

ضرغام عماد هادي ناصر

علي قاسم نعمة عبد الرضا

علي نعيم هلال  خلاف 

66

56

66

72

68

65

66

79

55

45

61

61

59

61

62

71

50

44

50

50

52

54

50

67

51

44

54

50

50

60

50

62

56

49

53

60

63

62

60

67

53

48

67

68

54

50

52

65

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

331

0

351

361

346

352

340

411

55.17

0

58.5

60.17

57.67

58.67

56.67

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

61

57

70

83

66

65

71

80

53

36

61

60

57

54

55

76

42

32

34

38

44

40

32

64

50

36

51

47

44

51

41

54

46

38

37

60

46

53

51

50

53

43

71

77

52

46

51

66

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

390

0

0

0

0

0

0

0

65

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

54

62

61

70

64

61

78

57

54

60

62

61

67

69

66

58

55

56

59

59

67

60

69

51

52

57

52

52

68

57

69

65

60

68

59

80

71

68

83

52

53

62

58

56

52

52

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

354

328

365

351

378

389

367

428

59

54.67

60.83

58.5

63

64.83

61.17

71.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 الروافد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1177

17

18

19

20

21

22

23

24

221811177017

221811177018

221811177019

221811177020

221811177021

221811177022

221811177023

221811177024

كرار غالب عبد الصاحب علي

كمال يونس هادي ناصر

محمد عبد علي ناصر حسين

محمد مؤيد شهيب حامد

محمد باقر جبار جاسم حمد

محمد علي محسن كاطع زنيد

مرتضى برزان حامد ناصر

مصطفى خالد جاسم محمد

72

77

76

61

73

68

97

63

64

62

64

65

69

59

88

60

58

52

52

60

50

61

88

37

59

54

62

64

59

53

88

51

59

63

67

59

65

56

93

52

58

55

50

50

62

56

96

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

370

363

371

359

378

353

550

0

61.67

60.5

61.83

59.83

63

58.83

91.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

66

91

90

61

72

72

93

68

67

62

62

70

72

55

84

57

48

42

40

58

36

46

78

22

58

54

67

66

54

54

79

42

46

51

62

49

57

42

86

32

52

51

40

38

58

54

94

44

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

0

0

0

0

0

0

514

0

0

0

0

0

0

0

85.67

0
2 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

63

61

60

74

64

100

57

61

61

65

60

66

62

92

62

67

61

63

62

64

76

97

51

60

54

56

62

63

52

97

60

72

74

72

68

72

69

100

71

63

58

55

55

66

58

97

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

371

372

367

405

381

583

351

66.67

61.83

62

61.17

67.5

63.5

97.17

58.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 الروافد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1177

25

26

27

28

29

30

31

32

221811177025

221811177026

221811177027

221821177028

221821177029

221821177030

221821177031

221821177032

منتظر طعيمه كشمر عبدالله

مهند رحيم داود ابوحديد

يحيى عدنان صباح ظاهر

افراح مجيد عباس ثجيل

بنين عادل درويش فرهود

بنين نصيف جاسم حمد

حوراء خالد ناصر حسين

دعاء جمال حسون فري

93

67

74

96

77

79

77

79

87

70

58

88

64

72

66

63

84

56

60

79

53

51

55

54

81

65

56

77

50

50

50

52

94

71

56

98

65

61

68

54

79

63

67

88

58

56

59

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

518

392

371

526

367

369

375

352

86.33

65.33

61.83

87.67

61.17

61.5

62.5

58.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

87

69

78

95

86

83

80

88

82

70

52

85

60

77

70

64

78

50

54

66

44

40

46

44

65

69

52

72

37

45

43

46

87

70

45

96

65

49

74

40

76

62

74

86

62

56

58

36

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

475

390

0

500

0

0

0

0

79.17

65

0

83.33

0

0

0

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

65

70

97

68

74

73

70

91

69

64

91

67

66

62

61

90

61

65

92

61

61

64

63

97

60

60

82

59

53

57

58

100

72

67

100

64

72

62

68

82

64

59

90

54

55

59

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

558

391

385

552

373

381

377

378

93

65.17

64.17

92

62.17

63.5

62.83

63



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 الروافد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1177

33

34

35

36

37

38

39

40

221821177033

221821177034

221821177035

221821177036

221821177037

221821177038

221821177039

221821177040

دلال  ناظم وحيوح كريم

رباب جاسم زبد زنيد

زهراء ضياء جعفر موسى

زهراء مالك عبد الجبار مسعد

زهراء منذر ناصر حسين

فاطمه جاسم محمد ناصر

كوثر حسين ميس راشد

كوثر سعد لازم  عبد

81

84

67

79

79

82

65

39

69

65

67

67

69

73

63

31

58

63

50

54

54

61

50

32

52

55

54

54

50

50

51

29

71

74

70

61

65

82

62

35

55

76

56

66

62

70

54

30

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

386

417

364

381

379

418

345

0

64.33

69.5

60.67

63.5

63.17

69.67

57.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

80

62

95

82

87

69

صفر

77

68

70

67

68

66

63

صفر

50

60

40

48

44

46

40

صفر

53

49

55

50

40

39

43

صفر

63

76

56

56

54

64

52

صفر

54

84

54

76

66

80

52

صفر

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

382

0

0

0

0

0

0

0

63.67

0

0

0

0

0

0

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

87

72

63

75

76

60

77

61

62

63

67

70

80

62

61

66

65

60

60

63

75

59

63

50

60

52

57

50

53

58

58

78

72

84

65

76

100

71

70

56

67

58

55

58

60

56

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

387

413

389

367

392

444

366

389

64.5

68.83

64.83

61.17

65.33

74

61

64.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 الروافد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1177

41

42

43

44

221821177041

221821177042

221821177043

221821177044

ليلى احمد عبد العباس يعكوب

منتهى محيسن ضهد مشكور

نور صبار جاسم حمد

هبه خالد جاسم محمد

68

63

79

53

64

62

77

58

50

52

50

45

50

51

55

48

62

62

62

41

52

50

57

43

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

346

340

380

0

57.67

56.67

63.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

73

66

79

55

59

60

83

57

36

42

34

34

39

42

50

38

52

54

58

22

50

36

58

34

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي
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الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية44
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الامتحان 
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